
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 29/08/2017 a 29/08/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

29/08/2017 13553 ADILSON CLOVIS GONÇALVES - ME401 480,00 0,00597/2017 Normal 381/2017 Orçamentária11.451.204/0001-65

29/08/2017 13550 CONSELHO DIRETOR FESC401 141,90 0,00703/2017 Normal 509/2017 Orçamentária

29/08/2017 13558 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL1.874,03 0,00708/2017 Normal 510/2017 Orçamentária00.394.460/0058-87

29/08/2017 13557 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 550,43 0,00713/2017 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-01

29/08/2017 13558 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL12,36 0,00715/2017 Normal 515/2017 Orçamentária00.394.460/0058-87
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 29/08/2017 a 29/08/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

2.508,29

0,00

3.058,72

3.058,72

0,00

550,43
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